

Warszawa, dnia 27 października 2016

**RZĄDOWE CENTRUM LEGISLACJI**  
**BIURO ADMINISTRACYJNE**

RCL.BA.2711.13/2016

**Wykonawcy biorący udział  
w zapytaniu**

Dotyczy: Zapytania ofertowego na „Sprzedaż i dostawę komputerów oraz monitorów

W związku z wpłynięciem pytań do Zapytania ofertowego, zwanego dalej „Zapytaniem” oraz do Załącznika nr 1 do Zapytania- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Rządowe Centrum Legislacji zwane dalej „Zamawiającym”, poniżej udziela wyjaśnień:

Pytanie 1)

Czy w przypadku wymaganych dwóch slotów PCI Express x16 dopuszczą Państwo jeden z nich fizyczny x16 ale podłączenie elektryczne x4?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taki rozwiązanie w którym jeden slot PCI Express x16 miał podłączenie elektryczne x4.

Pytanie 2)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość użyczenia referencji od podmiotu podwykonawczego i wskazanie ich jako niezbędne minimum wymaganego doświadczenia

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości użyczenia referencji od podmiotu podwykonawczego.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa 28 października 2016 r. o godz. 12:00.

**DYREKTOR**  
Biura Administracyjnego  
*Wiesław Zarzecki*